cti , & præſentibus rogamus ſpectabiles ac nobiles viros Dominos Georgium

Comitem Hirſutum , Arnoldum & Gerhardum fratres , Dominos de Blan -

ckenheimb , Hartardum Dominum de Schoneck , Gerhardum Advocatum

de Hunoltſtein , Hugonem de Lapide , ac ſtrenuumDominum Flache ſigilla

ſua una cum noſtris ſigillis appendere ad præſentes in teſtimonium omnium
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præmi ſlorum ,& Nos Ceorgius Comes Hirſutus , Arnoldus & Gerſiundus Hratres

Domini de Blauctenſieimb , Hartardus Domiuus dle Schonechꝶ , Gerhiardus Advo -

caatus de Hunolſtein , Hugo de Lanide ac Milſiolmus diftus Flache, milites prædicti

recognoſcimus Nos ad preces ſpectabilis viri Domini Joannis Comitis de

Sponheim Domini in Starckenborg , nec non Dominæ Mezæ de Bavaria con -

jugum predictorum ſigilla noſtra una cum ſigillis eorundem in evidens te -

ſtimonium omnium præmiſſorum præſentibus appendiſſe . Datum anno

Domini 1338 . ſabbatho proximo ante diem S . Mathiæ Apoſtoli .
38 E

Not . Ex autliontico primus hanc chartam edidit L. B. Dk SENCKENBERGd . QuæQus

quum Badenſibus rebus quam maxime inſerviat , poſtquam hujus domus provin -
1 1 1

ciæ Sponheimenſibus ditionibus egr auctæ , illam cor

ad jecimus , univerſo huic operi nune imponentes
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